INFORMACJA O OCHRONIE PRYWATNOSCI ONLINE
. POSTANOWIENIA OGOLNE

1. Wprowadzenie

Howmet Aerospace jest producentem wysokowydajnych zaawansowanych rozwigzan inzynieryjnych dla rynku lotniczego,
obronnego i transportowego. Howmet Aerospace Inc., z siedzibg w Pittsburghu, PA, USA, oraz jej miedzynarodowe jednostki
stowarzyszone (okreslane dalej tacznie jako ,Howmet”, ,my” i ,nas”) prowadzg dziatalnos¢ na catym sSwiecie.

Oznacza to, ze:

(1) Generujemy przychody ze sprzedazy produktéw, a nie Paristwa danych (wiecej informacji znajduje sie w naszych
wynikach finansowych).

(2) Panstwa dane bedg prawdopodobnie przechowywane na terenie USA lub bedzie uzyskiwat do nich dostep obywatel

USA.

(3) Obowiazuje nas wiele przepisdw o ochronie prywatnosci.

Nalezy pamietad, ze ilos¢ danych, jakie spdtka Howmet musi zgromadzié, aby Swiadczy¢ Panstwu ustugi w okreslonej transakcji

biznesowej, moze sie rézni¢ w zaleznosci od przypadku. Jezeli zdecydujg sie Paristwo nie udostepniaé okreslonych danych,
moze to uniemozliwi¢ kontynuowanie wybranej aktywnosci biznesowe] ze spotkag Howmet. Zapewniamy, ze poniewaz
bezpieczenstwo i uczciwos¢ nalezg do naszych podstawowych wartosci, kierujemy sie nimi podczas przetwarzania Panstwa
danych oraz zobowigzalismy sie do ich ochrony zgodnie z postanowieniami niniejszej Informacjg o ochronie prywatnosci online
(,Informacja”). Niniejsza Informacja dotyczy witryny spotki Howmet.com oraz innych zewnetrznych witryn spétki Howmet
zawierajgcych odnosniki do niniejszej Informacji (zwanych dalej ,, Witrynami”). W tej czesci Polityki zawierajgcej postanowienia

ogolne koncentrujemy sie na kwestiach, ktére generalnie majg zastosowanie do Panstwa danych. Istotne réznice dotyczace

poszczegdlnych krajéw mozna znalezé w ponizszych punktach.

Ochrona prywatnosci danych w skrécie

Korzystanie tylko z naszych Witryn

Cel: uzyskanie informacji na temat korzystania z naszych Witryn

Podstawa prawna: Panstwa zgoda

Podczas korzystania przez Panstwa z naszych Witryn mozemy gromadzi¢ pewne dane za pomoca takich technologii jak pliki
cookie, dzienniki serwerdow, sygnaty nawigacyjne oraz JavaScript. Aby uzyskac¢ wiecej informacji dotyczgcych gromadzenia i

wykorzystania przez nas tych danych, prosze zapoznac sie z dokumentem Polityka dotyczgca plikow cookie.

Kontakt z nami

Cel: umozliwienie spétce Howmet odpowiadania na zapytania w zorganizowany sposéb oraz dostarczania informacji na zadanie

Podstawa prawna: Paristwa zgoda oraz uzasadnione interesy spotki

Kontekst

Odbiorcy / osoby do kontaktu ze
strony spotki Howmet

Ustugodawcy

Przetwarzane
dane osobowe

Przechowywanie
danych

Woystanie wiadomosci
elektronicznej na
adres e-mail
@howmet.com lub
otrzymanie
wiadomosci z tego
adresu

Osoba, do ktdrej wysytaja
Panstwo swojg wiadomos¢ e-
mail, nadawca wiadomosci e-
mail oraz Dziat Bezpieczeristwa
Informacji w przypadku
podejrzanych wiadomosci e-mail

Wypetnienie i
wystanie formularza
kontaktowego w
Witrynie do:

placéwek spotki
Howmet
Fastening Systems

placowek spotki
Howmet Wheel
Systems

Adresaci bedacy
przedstawicielami placowek lub
dziatéw spdtki Howmet (np.
Dziatu Relacji Inwestorskich,
Dziatu ds. Mediéw, Dziatu ds.
BHP oraz Dziatéw Sprzedazy
Jednostek Biznesowych na
potrzeby sktadania zapytan
ofertowych i sprzedazowych)

Microsoft (USA)
oraz dostawca
bezpiecznej
bramki e-mail
(USA)

Adres e-mail,
podpis
wiadomosci e-
mail i tres¢
wiadomosci e-
mail

QuickBase (USA)

Salesforce (USA)

Dane
kontaktowe
podawane przez
Panstwa oraz
Panstwa
wiadomosé

850 dni —domyslnie

Dopdki nie zazadaja
Panstwo usuniecia
zapytania

Dopdki nie
zrezygnuja Panstwo
z subskrypcji lub nie

Publiczne — Dane osobowe
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Subskrybowanie
powiadomien

poprosza o usuniecie
zapytania

Reachmail (USA)

Imie, nazwisko,

Dopoki nie
zrezygnuja Panstwo

d -mail
mailowych adres e-mal z subskrypcji
' Persongl Reg|onglnego Centr,um Salesforce Imie, naZW|§ko, 10 Iat od daty
Roszczenia Obstugi Floty, Dziatu ds. Jakosci, (USA), adres e-mail oraz otrzvmania
gwarancyjne Wheel Dziatu ds. Sprzedazy oraz Dziatu WordPress szczegoty roszZzenia
Pomocy IT (Wegry) (USA) roszczenia

Klienci lub dostawcy spétki Howmet

Cel: umozliwienie spdtce Howmet prowadzenia doktadnej dokumentacji dotyczacej klientéw i dostawcow, dostarczania
produktow swoim klientom, korzystania z ustug niezbednych dla jej dziatalnosci oraz zarzadzania ryzykiem ze strony podmiotéw

zewnetrznych

Podstawa prawna: prawnie uzasadnione interesy oraz obowigzki prawne

interakcja za
posrednictwem
spotki
HowmetDirect

Swiecie), osoby
odpowiedzialne za
procesy biznesowe (na
catym Swiecie),
personel Dziatu Pomocy
IT (USA)

Tata
Consultancy
Services (Indie)

Kontekst Odbiorcy ze strony Ustugodawcy Przetwarzane dane Przechowywanie danych
spotki Howmet osobowe
Przedstawiciele
placowki i Dziatu
Zamowien (na calym Tata Dane osobowe
) ) L facalym Consultancy powigzane z
Rejestracja Swiecie), personel ) ) ) )
- ) Services nieprawidtowymi
dostawcy Dziatu Zarzadzania ) ) )
B} ) ) (Indie), Oracle adresami e-mail sg
Gtéwnymi Danymi (USA) Usuwane
(Wegry), Dziatu Pomocy
IT (USA) Imie, nazwisko, numer
Przedstawiciele Dziatu telefonu i adres e-mail . ) ) )
Zamowien (na calym Uzytkownicy nieaktywni
Rejestracja i el przez 12 miesiecy oraz

zarejestrowani
uzytkownicy
nieaktywnych klientéw
lub dostawcow sg
usuwani raz w miesigcu

Przeprowadzanie
analizy due
diligence
posrednikéw

Dziat Zarzadzania
Gtéwnymi Danymi
(Wegry); Dziat ds. Etyki i
Zgodnosci (USA)

Dow Jones &
Company
(USA)

Oprocz powyzszych
danych kontaktowych
nalezy podac date
urodzenia osoby
prowadzacej
jednoosobowa
dziatalnos¢ gospodarczg,
jezeli jest to konieczne
do jednoznacznej
identyfikacji

Dane sg usuwane na
zadanie

Ubieganie sie o prace

Cel: umozliwienie spétce Howmet kompleksowego zarzgdzania procesem rekrutacji, od ztozenia podania do zaakceptowania

oferty.

Podstawa prawna: Panstwa zgoda

Kontekst

Odbiorcy ze strony
spotki Howmet

Ustugodawcy

Przetwarzane dane
osobowe

Przechowywanie danych

Opcjonalnie:
korzystanie z narzedzi
wspierajgcych proces
sktadania podania,

takich jak przetwarzanie

Wersja robocza
podania: brak (do
momentu ztozenia)

Jobvite (USA),
LinkedIn (USA),
Indeed (USA)

Informacje zawarte w
CV lub profilu na
Indeed/LinkedIn

Tymczasowo — do czasu
wypetnienia podania

Publiczne — Dane osobowe
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CViimportowanie Ztozone podanie:
profilu Rekruterzy spotki
Howmet na catym
s’wiecie,' k.ierownik Pafstwo wersji roboczej
zatrudniajacy, Dziat podania lub profilu

ds. Technologii HR (instrukcje sg wysytane
(USA) Dane kontaktowe poczta elektroniczna)
podawane przez
Oracle (USA) Panstwa oraz wszelkie
informacje zawarte w
udostepnianym CV

Dopoki nie usung

Wypetnienie i ztozenie
podania na okreslone
stanowisko online za
posrednictwem
instancji Oracle Cloud
spotki Howmet

Dodatkowo, jesli nie
beda Panstwo
wprowadzac zmian do
wersji roboczej podania
przez 30 dni, zostanie
ona automatycznie

usunieta
Uzyskiwanie w Rekruterzy Krajowy numer
stosownych . ) zaangaiowani w identyfikacyjim{, 6 miesiecy dla
przypadkach informacji | wybdr pracownika wyksztatcenie i . )
. P kandydatéw spoza USA i
ogolnych dotyczacych (USA, Kanada, wczesniejsza ,
) ) . 5 lat dla kandydatéw z
konkretnego stanowiska | Meksyk, Niemcy), karalnosé¢. Kontrola USA
pracy (USA, Kanada, Dziat Prawny w razie kredytowa tylko w
Meksyk, Niemcy) potrzeby HireRight razie potrzeby
(USA) Zgodnie z decyzja
amerykarniskich stuzb Zgodnie z decyzjq
o Person§| HR ds. obywatelstwa i amerykanskich stuzb ds.
Proces weryfikacji zaangazowany w imigracji. Szczegoty: obywatelstwa i imigracji.
zatrudnienia (USA) zarzadzanie nowymi Szczegély:
) ) I-9 Weryfikacja '
pracownikami (USA) :
spetniania kryteriéw Przechowywanie | USCIS

zatrudnienia

Przesytanie zgdania dotyczgcego prywatnosci danych, skargi lub watpliwosci dotyczgcych integralnosci
Cel: umozliwienie spétce Howmet przeprowadzenia oceny zadania lub zgtoszonej sprawy oraz udzielenia na nie odpowiedzi
zgodnie z obowigzujgcymi wymogami

Podstawa prawna: obowigzek prawny

Kontekst Odbiorcy ze strony Ustugodawcy | Przetwarzane dane Przechowywanie danych
spotki Howmet osobowe
7 ) )
Wypetnienie i ) godnie z ramami ,

) Biuro ds. ochrony czasowymi dla roszczen
wystanie formularza . OneTrust . ,
2dania osoby. ktorei prywatnosci (USA, (USA) cywilnoprawnych, ktére

2 Y. L | Holandia, Wegry) Dane kontaktowe réznig sie w zaleznosci od
dane dotycza podawane przez kraju
Panstwa oraz szczegoty

Dziat ds. Etyki i Panstwa zadania, skargi
Kontakt za Zgodnosci (USA) oraz lub watpliwogci
posrednictwem inne dziaty niezbedne 10 lat
Integrity Line do zbadania zgtoszenia

(na_catym Swiecie) Navex (USA)

Automatyczne podejmowanie decyzji

Nie istnieje zautomatyzowany proces decyzyjny dla ktéregokolwiek z wyzej wymienionych dziatan.

Przekazywanie danych na catym swiecie

W niezbednym zakresie i zgodnie z tabelami zawartymi w poprzedniej czesci niniejszej Polityki dostep do Paristwa danych
bedzie mozliwy z krajow znajdujacych sie poza Europejskim Obszarem Gospodarczym, Wielkg Brytania i Szwajcarig (w tym ze
Standw Zjednoczonych, z Meksyku, Chin, Brazylii, Australii), w ktérych obowigzuja inne standardy dotyczgce ochrony danych.
Howmet zastosuje odpowiednie $rodki w celu zapewnienia, ze przekazywanie danych osobowych bedzie odbywac sie zgodnie
z obowigzujgcym prawem i bedzie podlegac starannemu zarzadzaniu w celu ochrony Panistwa praw zwigzanych z prywatnoscig
i interesow, oraz ze przekazywanie danych bedzie ogranicza¢ sie do krajow, ktore uznaje sie za zapewniajgce odpowiedni

Publiczne — Dane osobowe
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stopien ochrony prawnej, albo jezeli w zadowalajgcym stopniu uznamy, ze podjeto alternatywne ustalenia majace na celu
ochrone Paristwa praw zwigzanych z prywatnoscig. W tym celu:

. zapewniamy, ze przekazywanie danych wewnatrz spétki Howmet objete bedzie umowa zawartg z cztonkami
spotki Howmet (umowa wewnatrzgrupowg), ktora zobowigzuje kazdego cztonka do zapewnienia
odpowiedniego i jednolitego stopnia ochrony danych osobowych niezaleznie od miejsca, do ktérego zostang
one przekazane wewnatrz spotki Howmet, w tym, w stosownych przypadkach, w oparciu o Standardowe
klauzule umowne Komisji Europejskiej, zmienione Standardowe klauzule umowne Federalnego Komisarza ds.
Ochrony Danych i Informacji lub brytyjskg Umowe/Aneks w sprawie miedzynarodowego przekazywania danych;

. gdy przekazujemy dane osobowe poza spotke Howmet albo podmiotom zewnetrznym znajdujgcym sie na catym
Swiecie, w tym poza EOG/Wielka Brytanig/Szwajcarig, ktére pomagajg nam w dostarczaniu naszych produktow
i Swiadczeniu naszych ustug, uzyskujemy od nich zobowigzania umowne do ochrony tych danych osobowych, w
tym, w stosownych przypadkach, w oparciu o Standardowe klauzule umowne Komisji Europejskiej, zmienione
Standardowe klauzule umowne Federalnego Komisarza ds. Ochrony Danych i Informacji albo brytyjska
Umowe/Aneks w sprawie miedzynarodowego przekazywania danych; albo

. gdy otrzymujemy ze strony organéw porzadkowych albo organdw regulacyjnych wnioski o przekazanie danych,
skrupulatnie potwierdzamy zasadno$¢ tych wnioskéw przed ujawnieniem jakichkolwiek danych osobowych.

Jezeli znajdujg sie Panstwo na terenie Europejskiego Obszaru Gospodarczego (,EOG”), Wielkiej Brytanii albo Szwajcarii,
bedziemy postepowac zgodnie z wymogami obowigzujgcych przepiséw prawa dotyczgcych zapewnienia odpowiedniej ochrony
podczas przesytania danych osobowych do odbiorcow w krajach znajdujacych sie poza tymi obszarami. W kwestii
przekazywania danych osobowych do USA spétka Howmet przestrzega postanowier Programu ochrony danych osobowych UE-
USA (Data Privacy Framework, DPF), Programu ochrony danych osobowych Szwajcaria-USA (DPF Szwajcaria-USA) oraz aneksu
do DPF UE-USA dotyczagcego Wielkiej Brytanii, zgodnie z postanowieniami Departamentu Handlu USA. Spdtka Howmet
poswiadczyta Departamentowi Handlu USA, ze przestrzega zasad DPF w odniesieniu do przetwarzania danych osobowych
otrzymywanych z Unii Europejskiej, Szwajcarii i Wielkiej Brytanii w oparciu o postanowienia DPF UE-USA, DPF Szwajcaria-USA
i aneksu do DPF UE-USA dotyczacego Wielkiej Brytanii. W przypadku rozbieznosci pomiedzy przepisami niniejszej Polityki
prywatnosci i zasadami DPF UE-USA, zasady te majg znaczenie nadrzedne. Wiecej informacji na temat Programu ochrony
danych osobowych (DPF) oraz nasza certyfikacja znajdujg sie pod adresem https://www.dataprivacyframework.gov/. Nalezy
pamietac, ze przepisy prawa o ochronie danych w EOG, Wielkiej Brytanii, Szwajcarii i innych obszarach moga wymagac od osoby
przekazujacej dane osobowe spotce Howmet w Stanach Zjednoczonych zawarcia osobnej umowy ze spétka Howmet przed
rozpoczeciem przekazywania.

Majg Panstwo prawo skontaktowac sie z nami pod adresem privacy@howmet.com, aby uzyskac¢ wiecej informacji na temat
zabezpieczen stosowanych przez nas w celu zapewnienia odpowiedniej ochrony Panstwa danych osobowych podczas
przekazywania ich, jak wspomniano powyzej, a takze otrzymac kopie takiego mechanizmu przekazywania.

Paristwa prawa i wybory

Przystuguja Panstwu okreslone prawa w odniesieniu do Panstwa danych, z ktérych to praw mozna skorzysta¢ za pomoca
wszelkich uzasadnionych $rodkéw, w tym poprzez wypetnienie naszego formularza Zzgdania pod adresem
https://www.howmet.com/privacy/dsr/ lub wystanie wiadomosci e-mail na adres privacy@howmet.com. Dotozymy wszelkich
uzasadnionych staran, aby niezwtocznie spetni¢ Panistwa zgdanie lub poinformowac Panstwa, jesli bedziemy potrzebowali
dalszych informacji, aby je zrealizowa¢, np. przed ujawnieniem wszelkich zadanych przez Paristwa danych mozemy poprosi¢
Panstwa o dodatkowe informacje w celu potwierdzenia Panistwa tozsamosci oraz ze wzgleddw bezpieczenstwa.

Chociaz prawa te mogga by¢ rézne nazywane w zaleznosci od kraju (np. prawo do dostepu w Unii Europejskiej jest nazywane
prawem do wiedzy w Kalifornii), w istocie ich cel jest taki sam: przywrdcenie Paristwu kontroli nad Paristwa danymi osobowymi.
Zachecamy Paristwa do wybrania typu zadania, ktory najlepiej opisuje to, co zamierzaja Panstwo osiggnac, jednak ocenimy jego
szczegdty i w razie potrzeby skontaktujemy sie z Paristwem w celu uzyskania wyjasnien, aby zrozumie¢ pozgdany wynik sprawy
i przystapi¢ do realizacji Panstwa zgdania lub rozpatrzenia skargi, kazdorazowo zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa.
Dzieki temu skoncentrujemy sie na tresci zadania i oczekiwanych wynikach, a nie na wybranym typie zgdania, oraz nigdy nie
odmodwimy podjecia dziatan w zwigzku z zgdaniem wytacznie w oparciu o jego kategoryzacje.

We wszystkich przypadkach przy pierwszej prébie skontaktowania sie z Paristwem przekazemy istotne dla Paristwa zgdania lub
skargi dodatkowe informacje na temat wszelkich kolejnych krokéw oraz czasu ich podejmowania.

Prawo do uzyskania dostepu do danych

Przystuguje Panstwu prawo do zgdania, abySmy dostarczyli Paristwu opis, a na zadanie kopie Panstwa danych, ktére
przechowujemy. Ponadto przystuguje Panstwu prawo do uzyskania informacji na temat: (a) zrédta danych; (b) celéw, podstawy
prawnej i metod przetwarzania, w tym ich gromadzenia; (c) tozsamosci administratora danych; oraz (d) podmiotéw albo
kategorii podmiotéw, ktorym przekazano Panstwa dane.

Prawo do sprostowania (poprawienia) albo usuniecia danych

Przystuguje Panstwu prawo do zadania, abysmy sprostowali nieprawidtowe dane. Mozemy podejmowac proby zweryfikowania
prawidtowosci danych przed ich sprostowaniem. Moga Panstwo rowniez zazgdac, abySmy usuneli Paristwa dane — jednak

Publiczne — Dane osobowe
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doktadnie ocenimy kazde takie zadanie i usuniemy dane tylko wtedy, gdy nie bedg miec¢ zastosowania zadne wyjatki, np. nie
bedziemy mie¢ obowigzku zachowania danych.

Prawo do wniesienia sprzeciwu lub ograniczenia przetwarzania Paristwa danych

Moga Panstwo sprzeciwic sie wszelkiemu przetwarzaniu Panstwa danych, jezeli uznajg Panstwo, ze Panstwa prawa i wolnosci
przewazajg nad naszymiinteresami. Gdy wniosg Panstwo sprzeciw, bedziemy mie¢ mozliwos¢ wykazac, ze mamy istotny interes,
ktéry ma znaczenie nadrzedne wobec Panstwa praw i wolnosci. Mogg Panstwo zazgda¢ wstrzymania przetwarzania Panstwa
danych, w ktérym to przypadku bedziemy mogli przechowywac dane objete Panstwa zgdaniem tylko wtedy, gdy Panstwo:

e  bedg chcie¢, abysmy potwierdzili prawidtowos¢ danych;

e  sprzeciwig sie usunieciu lub beda chcie¢ opdzni¢ usuniecie Paristwa danych;

e sprzeciwig sie wykorzystywaniu danych i bedziemy musieli oceni¢, czy nasza podstawa ma znaczenie nadrzedne.
Prawo do przeniesienia swoich danych

Moga Panstwo zazgdaé przekazania Panstwu Panstwa danych w ustrukturyzowanym, powszechnie stosowanym formacie
nadajgcym sie do odczytu maszynowego, albo zazgdac przekazania ich bezposrednio innej firmie.

Prawo do wniesienia sprzeciwu wobec sposobu wykorzystywania Paristwa danych na potrzeby
marketingu bezposredniego
Mogga Panstwo zazadac, abysmy zmienili sposéb, w jaki kontaktujemy sie z Paristwem w celach zwigzanych z marketingiem

bezposrednim. Mogg Panstwo zazadaé, abySmy nie przekazywali Parfstwa danych niestowarzyszonym podmiotom
zewnetrznym w celach zwigzanych z marketingiem bezposrednim albo w jakichkolwiek innych celach.

Prawo do wniesienia skargi do spdtki Howmet lub miejscowego organu nadzorczego

W przypadku jakichkolwiek skarg dotyczgcych sposobu przetwarzania Panstwa danych osobowych prosimy, aby sprobowali
Panstwo najpierw rozwigza¢ wszelkie problemy, kontaktujac sie z nami. Niezaleznie od naszej poprzedniej prosby, maja
Panstwo prawo do ztozenia skargi do miejscowego organu nadzorczego: wykaz organdw ochrony danych, ktére, w naszym
rozumieniu, sg najistotniejsze z punktu widzenia naszej Spotki, znajduje sie w czesci ponizej. Jesli nie znajdg Paristwo danych
kontaktowych lokalnego organu ochrony danych lub jesli tacze jest uszkodzone, prosimy skontaktowac sie z nami.

Kraj Nazwa organu ochrony danych Witryna i dane kontaktowe

Australia Biuro Australijskiego Komisarza ds. Informacji Australijski Komisarz ds. Informacji

WWW: Oaic.gov.au
E: Formularz dostepny online

Strona Agencji do kontaktu

Austria

Organ Ochrony Danych
(Osterreichische Datenschutzbehérde (DSB))

www: dsb.gv.at

Strona gtéwna w jezyku angielskim
E: dsb@dsb.gv.at

Strona Agencji do kontaktu

Belgia Organ Ochrony Danych www: dataprotectionauthority.be
(Gegevens-beschermingsautoriteit) Strona gtéwna w jezyku niderlandzkim
(Autorité de protection des données) Strona gtéwna w jezyku niemieckim
Strona gtéwna w jezyku francuskim
E: contact@apd-gba.be
Strona Agencji do kontaktu
Brazylia Krajowy Organ Ochrony Danych www: gov.br/anpd/pt-br
(Autoridade Nacional de Prote¢do de Dados E: anpd@anpd.gov.br
(ANPD)) Strona Agencji do kontaktu
Kanada Biuro Komisarza ds. Informacji i Prywatnosci na WWW: priv.gc.ca

Kanada — Quebec

Chiny

Kanade

Komisja ds. Dostepu Do Informacji w Quebecu

Administracja Cyberprzestrzeni Chin

E: Formularz dostepny online

Strona Agencji do kontaktu

WWW: cai.gouv.qgc.ca
Strona gtéwna w jezyku angielskim

E: cai.communications@cai.gouv.gc.ca

Strona Agencji do kontaktu

Administracja Cyberprzestrzeni Chin
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http://www.oaic.gov.au/
https://forms.business.gov.au/smartforms/servlet/SmartForm.html?formCode=APC_ENQ&tmFormVersion
https://www.oaic.gov.au/about-us/contact-us
https://www.dsb.gv.at/
https://www.data-protection-authority.gv.at/
mailto:dsb@dsb.gv.at
https://www.data-protection-authority.gv.at/siteinfo/contact.html
https://www.dataprotectionauthority.be/
https://www.gegevensbeschermingsautoriteit.be/
https://www.datenschutzbehorde.be/
https://www.autoriteprotectiondonnees.be/
mailto:contact@apd-gba.be
https://www.autoriteprotectiondonnees.be/professionnel/actions/contact
https://www.gov.br/anpd/pt-br
mailto:anpd@anpd.gov.br
https://www.gov.br/anpd/pt-br/canais_atendimento/contact-info
http://www.priv.gc.ca/
https://services.priv.gc.ca/q-s/allez-go/eng/8b62761b-7100-4016-886c-0279a78670d6
https://www.priv.gc.ca/en/contact-the-opc/
https://www.cai.gouv.qc.ca/
https://www.cai.gouv.qc.ca/english/
mailto:cai.communications@cai.gouv.qc.ca
https://www.cai.gouv.qc.ca/a-propos/nous-joindre/

Czechy

Francja

Niemcy

Hongkong

Wegry

Wrtochy

Japonia

Meksyk

Maroko

Holandia

Singapur

(17 [# 25 55 1] B PE )
Ministerstwo Przemystu i Technologii
Informatycznych

(T Firfs B
Ministerstwo Bezpieczeristwa Publicznego

(FHE N RSN 2 2248)

Biuro Ochrony Danych Osobowych
(Ufad pro Ochranu Osobnich Udajii (UOOU)).

Krajowa Komisja ds. Ochrony Danych

(Commission Nationale de I'Informatique et des
Libertés (CNIL))

Federalny Komisarz ds. Ochrony Danych i
Swobodnego Dostepu do Informacji

(Bundesbeauftragter fiir den Datenschutz und die
Informationsfreiheit (BfDI))

Biuro Komisarza ds. Danych Osobowych i
Prywatnosci

(TN EH IR HR L)

Wegierski Krajowy Organ Ochrony Danych i
Swobody Informacji

(Nemzeti Adatvédelmi és Informdcidszabadsdg
Hatdsdg (NAIH))

Organ Ochrony Danych

(Garante per la Protezione dei Dati Personali)

Komisja ds. Ochrony Danych Osobowych
(HINJFTRIRHEZT AR

Krajowy Instytut ds. Przejrzystosci, Dostepu do
Informacji i Ochrony Danych Osobowych

(Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la
Informacidn y Proteccidn de Datos Personales
(INAI))

Krajowa Komisja ds. Ochrony Danych Osobowych

(Commission Nationale de Contréle de la Protection
des Données a Caractére Personnel)

Organ Ochrony Danych

(Autoriteit Persoonsgegevens)

Komisja ds. Ochrony Danych Osobowych (Personal
Data Protection Commission, PDPC)

WWW: cac.gov.cn
E: Formularz dostepny online

Strona Agencji do kontaktu (przewing¢ do dotu)

Ministerstwo Przemystu i Technologii
Informatycznych

www: miit.gov.cn
Strona Agencji do kontaktu

Ministerstwo Bezpieczenstwa Publicznego

WWW:Mmps.gov.cn
Strona Agenciji do kontaktu (przewing¢ do dotu)

WWW: UOOU.CZ
Strona gtéwna w jezyku angielskim

E: posta@uoou.cz
Strona Agencji do kontaktu

www: cnil.fr

Strona gtéwna w jezyku angielskim

Strona Agencji do kontaktu

www: bfdi.bund.de
Strona gtéwna w jezyku angielskim
E: poststelle@bfdi.bund.de

Strona Agencji do kontaktu

www: pcpd.org.hk
E: communications@pcpd.org.hk

Strona Agencji do kontaktu

www: naih.hu

Strona gtéwna w jezyku angielskim

E: ugyfelszolgalat@naih.hu

Strona Agencji do kontaktu

www: garanteprivacy.it
Strona gtéwna w jezyku angielskim

E: protocollo@gpdp.it; urp@gpdp.it
Strona Agencji do kontaktu

WWW: ppC.go.jp
Strona gtéwna w jezyku angielskim

Strona Agencji do kontaktu

www: home.inai.org.mx,

E: atencion@inai.org.mx
Strona Agencji do kontaktu

www: cndp.ma
E: contact@cndp.ma
Strona Agencji do kontaktu

www: autoriteitpersoonsgegevens.nl

Strona gtéwna w jezyku angielskim

Strona Agencji do kontaktu

www: pdpc.gov.sg
E: Formularz dostepny tutaj
Strona Agencji do kontaktu
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http://www.cac.gov.cn/
http://www.cac.gov.cn/zrxx/A0918index_1.htm
http://www.cac.gov.cn/
http://www.miit.gov.cn/
http://bzxx.miit.gov.cn/bzxx/appellate/main
https://www.mps.gov.cn/
https://www.mps.gov.cn/
http://www.uoou.cz/
https://www.uoou.cz/en/
mailto:posta@uoou.cz
https://www.uoou.cz/en/vismo/o_utvar.asp?id_org=200156&id_u=10
https://www.cnil.fr/
https://www.cnil.fr/en/home
https://www.cnil.fr/en/contact-us
https://www.bfdi.bund.de/DE/Home/home_node.html
https://www.bfdi.bund.de/EN/Home/home_node.html
mailto:poststelle@bfdi.bund.de
https://www.bfdi.bund.de/EN/Service/Kontakt/contact_node.html
http://www.pcpd.org.hk/
mailto:communications@pcpd.org.hk
https://www.pcpd.org.hk/english/contact_us/contact_us.html
http://www.naih.hu/
https://naih.hu/about-the-authority
mailto:ugyfelszolgalat@naih.hu
https://naih.hu/ugyfelszolgalat-kapcsolat
http://www.garanteprivacy.it/
https://www.garanteprivacy.it/web/garante-privacy-en/home_en
mailto:protocollo@gpdp.it
mailto:urp@gpdp.it
http://www.garanteprivacy.it/web/guest/home_en
http://www.ppc.go.jp/
https://www.ppc.go.jp/en/index.html
https://www.ppc.go.jp/en/contactus/
https://home.inai.org.mx/
mailto:atencion@inai.org.mx
https://home.inai.org.mx/?page_id=3253
http://www.cndp.ma/
mailto:contact@cndp.ma
http://www.cndp.ma/fr/contact.html
https://autoriteitpersoonsgegevens.nl/
https://autoriteitpersoonsgegevens.nl/en
https://autoriteitpersoonsgegevens.nl/en/contact-dutch-dpa/contact-us
https://www.pdpc.gov.sg/
https://go.gov.sg/pdpc-feedback
https://www.pdpc.gov.sg/Contact-Us

Republika Potudniowej Afryki

Korea Potudniowa

Hiszpania

Szwajcaria

Turcja

Wielka Brytania (Anglia i
Walia)

Stany Zjednoczone

Organ Regulacyjny ds. Informacji

Komisja ds. Ochrony Danych Osobowych (Personal
Information Protection Commission, PIPC)

Komisja ds. Ustug Finansowych (Financial Services
Commission, FSC)

Hiszpanska Agencja ds. Ochrona Danych

(Agencia Espafiola de Proteccidn de Datos (AEPD))
Federalny Komisarz ds. Ochrony Danych i
Informaciji.

(Eidgendssischer Datenschutz- und
Offentlichkeitsbeauftragter (FDIPC))

Organ Ochrony Danych Osobowych
(Kisisel Verileri Koruma Kurumu (KVKK))

Biuro Komisarza ds. Informacji (Information
Commissioner’s Office, ICO)

Federalna Komisja do Spraw Handlu

Departament Zdrowia i Opieki Spotecznej
(Department of Health and Human Services, HHS),
Biuro Praw Obywatelskich (Office of Civil Rights,
OCR)

Prokurator Generalny Stanu Kalifornia

Kalifornijska Agencja ds. Ochrony Prywatnosci (po
utworzeniu)

W jaki sposéb chronimy dane osobowe

Bezpieczenstwo

Wdrozylismy i utrzymujemy techniczne i organizacyjne srodki bezpieczenstwa, polityki i procedury, opracowane w celu
zmniejszenia ryzyka przypadkowego zniszczenia albo utraty, nieuprawnionego ujawnienia badz uzyskania dostepu do tego
rodzaju danych, stosownie do ich charakteru. Poniewaz bezpieczenstwo Panstwa danych osobowych zalezy po czesci od
bezpieczenstwa komputera, z ktérego Panstwo korzystaja do komunikacji z nami, oraz od stosowanych przez Panstwa
zabezpieczen chronigcych identyfikatory uzytkownika i hasta, prosimy o zastosowanie odpowiednich Srodkéw, aby chronic te

dane.

Przechowywanie danych osobowych

Panstwa dane osobowe bedziemy przechowywac tak dtugo, jak bedzie to w uzasadnionym stopniu niezbedne do celow, w
jakich zostaty one zgromadzone, jak to wyjasniono w niniejszej informacji. W okreslonych okolicznosciach mozemy
przechowywac Panstwa dane przez dtuzszy okres, na przyktad wtedy, kiedy bedzie to od nas wymagane zgodnie z wymogami

prawnymi, regulacyjnymi, podatkowymi albo rachunkowymi.

www: inforegulator.org.za/
E: enquiries@inforegulator.org.za.

Strona Agencji do kontaktu

Komisja ds. Ochrony Danych Osobowych
www: pipc.go.kr/n

Strona gtéwna w jezyku angielskim

Strona Agenciji do kontaktu (przewinaé¢ do dotu)

Komisja ds. Ustug Finansowych
www: fsc.go.kr/index

Strona gtéwna w jezyku angielskim
E: fsc.ifd@korea.kr

Strona Agencji do kontaktu

www: aepd.es
Strona Agencji do kontaktu

www: edoeb.admin.ch
Strona gtéwna w jezyku angielskim
E: info@edoeb.admin.ch

Strona Agencji do kontaktu

www: kvkk.gov.tr
Strona gtéwna w jezyku angielskim

Strona Agencji do kontaktu

www: ico.org.uk Strona Agencji do kontaktu

Federal Trade Commission (Federalna Komisja
Handlu)

www: ftc.gov

Strona Agencji do kontaktu

Departament Zdrowia i Opieki Spofecznej
(Department of Health and Human Services, HHS),
Biuro Praw Obywatelskich (Office of Civil Rights,
OCR)

www: hhs.gov/ocr/index.html

E: OCRPrivacy@hhs.gov
Strona Agencji do kontaktu

Prokurator Generalny Stanu Kalifornia

WWW: 0ag.ca.gov/privacy/ccpa

Strona Agencji do kontaktu
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https://inforegulator.org.za/contact-us/
https://www.pipc.go.kr/np/
https://www.pipc.go.kr/eng/index.do
https://www.pipc.go.kr/np/
http://www.fsc.go.kr/index
http://www.fsc.go.kr/eng/index
mailto:fsc.ifd@korea.kr
http://www.fsc.go.kr/eng/co010101
https://www.aepd.es/es
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https://www.edoeb.admin.ch/edoeb/en/home.html
https://www.edoeb.admin.ch/edoeb/en/home/the-fdpic/contact.html
http://www.kvkk.gov.tr/
https://www.kvkk.gov.tr/en/
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https://ico.org.uk/
https://ico.org.uk/global/contact-us/
http://www.ftc.gov/
https://www.ftc.gov/about-ftc/contact
https://www.hhs.gov/ocr/index.html
mailto:OCRPrivacy@hhs.gov
https://www.hhs.gov/ocr/about-us/contact-us/index.html
https://www.oag.ca.gov/privacy/ccpa
https://www.oag.ca.gov/contact

W okreslonych okolicznosciach mozemy przechowywac Panstwa dane osobowe przez dtuzszy okres, abysSmy posiadali rzetelng
dokumentacje Panstwa stosunkdw z nami na wypadek jakichkolwiek skarg albo zarzutow, albo jezeli bedziemy w uzasadnionym
stopniu przekonani o mozliwosci wystgpienia sporu sagdowego dotyczacego Paristwa danych osobowych albo stosunkow.

tacza do innych witryn internetowych

Nasze witryny internetowe mogg udostepnia¢ tacza do innych witryn internetowych dla Panstwa wygody i informaciji.
Wspomniane witryny internetowe mogg dziata¢ niezaleznie od nas. Moga na nich obowigzywac odrebne informacje o polityce
prywatnosci lub zasady polityki prywatnosci, z ktérymi zalecamy sie zapoznaé. W zakresie, w jakim wszelkie odwiedzane przez
Panstwa podlinkowane witryny internetowe nie stanowig naszej wtasnosci ani nie sg przez nas kontrolowane, nie odpowiadamy
za tresci takich witryn internetowych, jakiekolwiek wykorzystanie witryn internetowych ani za praktyki w zakresie ochrony
prywatnosci tych witryn, nawet jezeli wejdg Paristwo na te witryny bezposrednio z nasze;.

Aktualizacje naszej Informacji o ochronie prywatnosci online

Niniejsza Informacja o ochronie prywatnosci online moze by¢ okresowo aktualizowana w celu odzwierciedlenia zmian
dotyczacych naszych praktyk w zakresie danych osobowych. Opublikujemy zaktualizowang wersje w naszych Witrynach i
podamy na gérze informacji kiedy byta ostatnio aktualizowana.

Jak sie z nami skontaktowac

Howmet Aerospace Inc. jest administratorem Panstwa danych. W przypadku jakichkolwiek pytan lub uwag dotyczgcych
niniejszej Informacji lub w przypadku checi skorzystania ze swoich praw prosimy o kontakt pod adresem:

Howmet Aerospace Inc.

Howmet Privacy Office [Biuro ds. Ochrony Prywatnosci Howmet]

Do wiadomosci: Barry Lombarts

201 Isabella Street

Pittsburgh, PA 15212

privacy@howmet.com
Informacje dotyczace Programu ochrony danych UE-USA, aneksu do DPF UE-USA dotyczgcego Wielkiej
Brytanii oraz DPF Szwajcaria-USA

Howmet Aerospace Inc. przestrzega zasad Programu ochrony prywatnosci danych. Zgodnie z postanowieniami DPF UE-USA,
aneksu do DPF UE-USA dotyczacego Wielkiej Brytanii oraz DPF Szwajcaria-USA, spétka Howmet Aerospace Inc. zobowigzuje
sie do:

(1) rozpatrywania skarg zwigzanych z zasadami DPF dotyczacych gromadzenia i wykorzystywania przez nas Panstwa
danych osobowych. Osoby fizyczne z UE, Wielkiej Brytanii i Szwajcarii majace pytania lub skargi dotyczace
przetwarzania przez nas danych osobowych otrzymanych w oparciu o postanowienia DPF UE-USA, aneksu do DPF
UE-USA dotyczgcego Wielkiej Brytanii oraz DPF Szwajcaria-USA powinny w pierwszej kolejnosci skontaktowac sie
z Howmet Aerospace Inc. pod adresem:

Howmet Aerospace Inc.

Howmet Privacy Office [Biuro ds. Ochrony Prywatnosci Howmet]
Do wiadomosci: Barry Lombarts

201 Isabella Street

Pittsburgh, PA 15212

privacy@howmet.com

(2) Przekazywania nierozstrzygnietych skarg dotyczacych przetwarzania przez nas danych osobowych otrzymanych
w oparciu o postanowienia DPF UE-USA, aneksu do DPF UE-USA dotyczacego Wielkiej Brytanii oraz DPF Szwajcaria-
USA do Rady Standéw Zjednoczonych ds. Dziatalnosci Miedzynarodowej (United States Council for International
Business) — alternatywnego ustugodawcy zajmujgcego sie rozstrzyganiem sporéw zsiedzibg w Stanach
Zjednoczonych. Jesli nie otrzymajg Panstwo na czas potwierdzenia przyjecia skargi zgodnie z zasadami DPF albo
jezeli skarga nie zostanie rozpatrzona w sposdb zadowalajacy, nalezy odwiedzi¢ strone internetowg pod adresem:
www.uscib.org, aby uzyskac wiecej informacji albo ztozy¢ skarge. Ustugi Rady Standw Zjednoczonych ds. Dziatalnosci
Miedzynarodowej zapewniane sg Panstwu nieodpfatnie.

(3) Wspdtpracowania i przestrzegania zalecen panelu ustanowionego przez organy ochrony danych UE (Data Protection
Authorities, DPA), brytyjskie Biuro Komisarza ds. Informacji (Information Commissioner's Office, ICO) oraz
Szwajcarskiego Federalnego Komisarza ds. Ochrony Danych i Informacji (Federal Data Protection and Information
Commissioner, FDPIC) w odniesieniu do nierozstrzygnietych skarg dotyczgcych przetwarzania przez nas danych
osobowych otrzymanych w oparciu o postanowienia DPF UE-USA, aneksu do DPF UE-USA dotyczacego Wielkiej
Brytanii oraz DPF Szwajcaria-USA.

Informujemy, ze:
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(@) Howmet Aerospace Inc podleganiu uprawnieniom dochodzeniowym i wykonawczym Federalnej Komisji Handlu
Stanéw Zjednoczonych (U.S. Federal Trade Commission, ,FTC”), w zwigzku z czym moze by¢ zmuszona ujawni¢ dane
osobowe na zgodne zprawem zgdania organdow wiadzy panstwowej, wtym wcelu spetnienia wymogdéw
dotyczacych bezpieczeristwa narodowego i egzekwowania prawa;

(b) w okreslonych okolicznosciach majg Panstwo mozliwos¢ wystgpi¢ o arbitraz w odniesieniu do skarg w zakresie
naruszenia niniejszej Informacji; oraz

(c) Howmet Aerospace Inc uznaje mozliwos¢ odpowiedzialnosci cywilnej w przypadkach niechronionego wtérnego
przekazywania danych osobom trzecim.

Ponizsze jednostki zalezne Howmet Aerospace Inc z siedzibg w USA zobowigzujg sie przestrzega¢ powyzszych postanowien
niniejszej Informacji w tym w szczegdlnosci postanowien regresu okreslonych w niniejszym dokumencie:

B&C CASTING, INC.

B&C RESEARCH, INC.

CORDANT TECHNOLOGIES HOLDING LLC
FIRTH RIXSON, INC.

FIRTH RIXSON FORGINGS LLC

FORGED METALS, INC.

FR ACQUISITION CORPORATION (US), INC.
HOWMET ALUMINUM CASTING INC.
HOWMET CASTINGS & SERVICES, INC.
HOWMET CORPORATION

HOWMET GLOBAL FASTENING SYSTEMS INC.
HOWMET HOLDINGS CORPORATION
HOWMET INTERNATIONAL HOLDING COMPANY LLC
HOWMET INTERNATIONAL INC.

HOWMET INTERNATIONAL LLC

HOWMET LAUDEL INC.

HOWMET MEXICAN OPERATIONS LLC
HOWMET MEXICO HOLDINGS LLC
HOWMET NORTH AMERICA HOLDINGS LLC
HOWMET RECEIVABLES GUARANTY SPE LLC
HOWMET SECURITIES LLC

HOWMET TRANSPORT SERVICES, INC.
HOWMET WHEELS INTERNATIONAL VIRGINIA, INC.
HUCK INTERNATIONAL INC.

HUCK PATENTS, INC.

JFB FIRTH RIXSON, INC.

NATI GAS CO.

RIPI'LLC

RMITITANIUM COMPANY, LLC

RTI ADVANCED FORMING, INC.

RTI CAPITAL, LLC

RTI EXTRUSIONS, INC.

RTI MARTINSVILLE, INC.

RTI REMMELE ENGINEERING, INC.
SCHLOSSER FORGE COMPANY

TEMPCRAFT CORPORATION

THREE RIVERS INSURANCE COMPANY
TURBINE COMPONENTS CORPORATION
VALLEY TODECO INC.
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1. INFORMACIE DOTYCZACE STANU KALIFORNIA

Niniejsza czes$¢ zmienia ogdlne postanowienia Polityki. Dlatego, przyktadowo, znajdg Panstwo w Polityce informacje dotyczace
sposobu korzystania ze swoich praw.

Ujawnianie danych osobowych

W ciggu ostatnich 12 miesiecy Paristwa dane osobowe byty udostepniane wytgcznie w waznych celach biznesowych odbiorcom
z grupy Howmet oraz ustugodawcom zewnetrznym, jak opisano w odpowiednich tabelach niniejszej Polityki.

Sprzedaz Paristwa danych osobowych
W ciggu ostatnich 12 miesiecy Paristwa dane osobowe nie byty sprzedawane.
Udostepnianie danych osobowych na potrzeby miedzykontekstowej reklamy behawioralnej

W ciggu ostatnich 12 miesiecy Panstwa dane osobowe nie byty udostepniane do celéw miedzykontekstowej reklamy
behawioralnej.

Przystugujace Panstwu prawa
Niniejsza czes$¢ w szczegdlnosci zmienia czes¢ Polityki zatytutowanga ,,Panstwa prawa i wybory”.
Prawo do wiedzy, prawo do usuniecia danych i prawo do sprostowania nieprawidtowych danych osobowych

Prosze zapoznac sie z czesciami ,,Prawo do uzyskania dostepu do danych” oraz ,,Prawo do sprostowania (poprawienia)
albo usuniecia danych” w ogdlnych postanowieniach Polityki.

Prawo do wolnosci od dyskryminacji

Maja Panstwo prawo nie by¢ dyskryminowani, jesli zdecyduja sie Panstwo skorzystac ze swoich praw przyznanych na
mocy ustawy CPRA — a spétka Howmet niniejszym potwierdza, ze nie bedg Panstwo dyskryminowani z powodu
skorzystania z takich praw.

Publiczne — Dane osobowe



	I. POSTANOWIENIA OGÓLNE
	(1) Generujemy przychody ze sprzedaży produktów, a nie Państwa danych (więcej informacji znajduje się w naszych wynikach finansowych).
	(2) Państwa dane będą prawdopodobnie przechowywane na terenie USA lub będzie uzyskiwał do nich dostęp obywatel USA.
	(3) Obowiązuje nas wiele przepisów o ochronie prywatności.
	Cel: uzyskanie informacji na temat korzystania z naszych Witryn
	Podstawa prawna: Państwa zgoda
	Podczas korzystania przez Państwa z naszych Witryn możemy gromadzić pewne dane za pomocą takich technologii jak pliki cookie, dzienniki serwerów, sygnały nawigacyjne oraz JavaScript. Aby uzyskać więcej informacji dotyczących gromadzenia i wykorzystani...
	Cel: umożliwienie spółce Howmet odpowiadania na zapytania w zorganizowany sposób oraz dostarczania informacji na żądanie
	Podstawa prawna: Państwa zgoda oraz uzasadnione interesy spółki
	Cel: umożliwienie spółce Howmet prowadzenia dokładnej dokumentacji dotyczącej klientów i dostawców, dostarczania produktów swoim klientom, korzystania z usług niezbędnych dla jej działalności oraz zarządzania ryzykiem ze strony podmiotów zewnętrznych
	Podstawa prawna: prawnie uzasadnione interesy oraz obowiązki prawne
	Cel: umożliwienie spółce Howmet kompleksowego zarządzania procesem rekrutacji, od złożenia podania do zaakceptowania oferty.
	Podstawa prawna: Państwa zgoda
	Cel: umożliwienie spółce Howmet przeprowadzenia oceny żądania lub zgłoszonej sprawy oraz udzielenia na nie odpowiedzi zgodnie z obowiązującymi wymogami
	Podstawa prawna: obowiązek prawny

	II. INFORMACJE DOTYCZĄCE STANU KALIFORNIA

